Municipal de Monsenhor Hip6lito.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hip6lito -Pl.

CONTRATADO:  Paula Laecia de Oliveira; CPF: 016.269.403-20.

VIGENCIA: 01  de janeiro de 2026 a 31  de dezembro de 2026;  12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

FONTE  DE  RECURSOS:  Orgamento  Geral  do  Municipio  de  Monsenhor  Hip6lito  -  Pl,

Exercicio 2026.

Monsenhor Hip6lito -Pl, 01 de jaheiro de 2026.

PREFEITO MUNICIPAL

Av. CarLos Lib6rio, 101, Centro, CEP. 64650rooo - Monsenhor Hip6]itoml